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Välkommen till personaldag på samhällsvetenskapliga fakulteten den 23 november 2016, kl. 13-17 

TEMA: Samverkan i utbildning, forskning, tekniskt/administrativt stöd och infrastruktur 
 
Dagen startar med en gemensam session (kl 13.00 – 14.30) där Vice rektor för utbildning Anders Fällström och Vice 
rektor för forskning i samhällsvetenskap och humaniora Dieter Müller ger sina visioner för universitetets och fakultetens 
fortsatta arbete med samverkan i relation till utbildning och forskning. Därefter kommer det att erbjudas fyra olika parallella 
pass: 

- Samverkan och utbildning 

Här ges ni möjlighet till utbyte av erfarenheter – vad kan samverkan vara? Är samverkan samma sak i alla utbildningar och på 
alla nivåer samt diskutera frågor så som hur gör vi vad gäller praktisk paketering och pitchning av idéer – hur kan vi arbeta med 
samverkan; hur får vi organisationer, myndigheter och företag att vilja samverka; hur presenterar vi samverkansidéer för extern 
part; hur marknadsför vi Umeå universitet och våra utbildningar; hur blir det en ”win-win” situation; vad vinner externa parter på 
samverkan; hur hanterar vi förväntningar från extern part och från studenter?  
(Ansvariga: Sofia Isberg, Fredrik Georgsson och Lars Lindblom) 
  

- Samverkan och forskning (will be held  in English) 
 
The starting point here is that one of the basic purposes of research is to benefit society. Issues discussed are; What 
opportunities are there to make visible the importance of research and the impact it has on our society; what are the 
possibilities to get merit for more than solely excellence, through societal impact; how do you know what impact your research 
has; what is needed to be done to make visible a societal impact; how should we work to early on take into account the societal 
impact of our research; and what is the role of the popular science writing? The track is inspired by the visit at King's College in 
London, and the UK's last evaluation of research excellence and impact on society. 
(Responsible: Annika Nordlund, Mats Reinhold, Fredrik Snellman) 

 
- Samverkan i forskarutbildningen 

 
Fokus ligger här på arbetslivsanknytning i forskarutbildning. En utvärdering av forskarutbildningen står för dörren och i en 
pilotutvärdering vid Göteborgs universitet noterades brister i arbetslivsanknytning i forskarutbildningen. Frågor som diskuteras 
är; vad gör vi (inte) på fakulteten idag och hur kan (bör) vi stärka arbetslivsanknytningen i forskarutbildningen, samt ska/bör 
samverkan ske inom ramen för forskarutbildningen?  
(Ansvariga: Thomas Pettersson och Ulrika Haake) 

 
- Samverkan, tekniskt/administrativt stöd och infrastruktur 

 
In detta spår tar vi oss an frågor som rör samverkan och dess utmaningar och möjligheter inom området stöd och infrastruktur 
på universitet. Exempel på frågor som kan komma att diskuteras är; Är våra stödfunktioner och vår infrastruktur rustade för 
ökad samverkan inom utbildning, forskning och forskarutbildning? Hur kommunicerar vi samverkan i utbildning/forskning: har 
våra administrativa stödfunktioner en viktig roll att spela i samverkan? Vad händer när fler externa parter finns representerade i 
utbildningar (program och kurser) och forskningsprojekt? Vilka utmaningar kan vi identifiera med uppdragsutbildningar och 
uppdragsforskning? Kan vår struktur för stöd och infrastruktur ta ett ökat ansvar för att stärka alumnernas roll i universitets 
samverkan? 
(Ansvariga för spåret: Per Höglund, Mikael Lindbäck & Bo Persson) 

Eftermiddagen avslutas med en gemensam after work. 

Anmälan sker via följande LÄNK och senast den 9 november 
https://websurvey.textalk.se/start.php?ID=99807 

Lokaler för dagens och kvällens aktiviteter meddelas senare. 


